
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ
18.04.2024 19/03-П-451
О внесении изменений в приказот 31.07.2023 № 19/03-П-823«О мерах по противодействию коррупциии возложении персональной ответственностиза состояние антикоррупционной работыв бюджетном учреждении дополнительногообразования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры«Спортивная школа «Центр адаптивного спорта»

В целях проведения мероприятий по противодействию коррупции
в бюджетном учреждении дополнительного образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Спортивная школа
«Центр адаптивного спорта», в связи с организационно-штатными
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 31.07.2023 № 19/03-П-823 «О мерах

по противодействию коррупции и возложении персональной
ответственности за состояние антикоррупционной работы в бюджетном
учреждении дополнительного образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Спортивная школа «Центр адаптивного
спорта» следующие изменения:



1.1. подпункт 2.2. пункта 2 изложить в новой редакции:
«На руководителей структурных подразделений (Богомазова Т.В.,
Лысенков А.В., Ярославцева Л.М., Чикирдин А.А., Родькина Э.А.,
Кожин В.О., Колегова О.В., Вилочев В.А., Коржук О.В., Воробьев А.А.,
Галунко Е.В., Касьянова О.В., Бертрам С.В.) в части:»;

1.2. в подпункте 2.4. пункта 2 слова «(Козырев О.С.):» заменить
на слова «(Казанцева Е.Ю.):»;

1.3. в пункте 4 слова «(Козырев О.С.)» заменить на слова
«(Казанцева Е.Ю.)».

2. Документоведу (Майер Ю.М.) ознакомить ответственных лиц
БУ ДО «Спортивная школа «Центр адаптивного спорта Югры» согласно
списку ознакомления с настоящим Приказом под подпись, в срок не позднее
2 рабочих дней с даты регистрации Приказа.

3. Ответственным лицам ознакомиться с Приказом под подпись,
в срок не позднее 5 рабочих дней с даты регистрации Приказа. Подписанный
лист ознакомления приложить к окончательному отчету в СЭД.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющийобязанностидиректора
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат0090A4A3CF1DE2AD9C3128702963F447DEВладелец Петров Владимир ВладимировичДействителен с 26.05.2023 по 18.08.2024
В.В. Петров



Приказ подготовил:Юрисконсульт отделаправовой и кадровой работы Е.Ю. Казанцева

Приказ согласован:
Заместитель директорапо физкультурно-массовойи спортивной работе В.С. Шумилина

Начальник отдела правовойи кадровой работы А.А. Чикирдин

С приказом от 18.04.2024 19/03-П-451ознакомлены
Шумилина В.С. _________________
Петров В.В. ___________________
Евсюкова М.А. ______________
Родькина Э.А._________________
Чикирдин А.А. ________________
Богомазова Т.В. _______________
Лысенков А.В. _______________
Козырев О.С. ________________
Коржук О.В. ________________

Колегова О.В. _______________
Ярославцева Л.М. _____________
Кожин В.О. __________________
Вилочев В.А. _________________
Воробьев А.А. _________________
Галунко Е.В. __________________
Касьянова О.В. _______________
Бертрам С.В. _________________


